平成２４年５月７日

日本学生支援機構

予約奨学生採用者 各位

学 生 課 長

平成２４年度日本学生支援機構 予約奨学生採用者

への書類配布について

大学院予約奨学生（昨年度１０月申請）および学部予約奨学

生（高校在学時申請）で４月９日までに進学届を提出した者に対

し，下記のとおり書類を配布します。

１．配布期間  ５月７日（月）～５月１０日（木） 9:00～17:00

２．配布場所  学生課生活支援係（④番窓口）

３．配布書類 奨学生証

 奨学生のしおり

 返還誓約書

４．注意事項

 ・奨学生証の内容を確認すること

 ・毎月の振込を確認すること

 ・「奨学生のしおり」をよく読むこと

 ・返還誓約書を５月３１日（木）までに提出すること

◆返還誓約書を期限までに提出しない場合は，

採用取消となります！！